PAGE
2

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

                          ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» мая  2017 года                                                           №28
О внесении  изменений и дополнений в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения от 07 июля 2014 года №19 а «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения от 06 ноября 2013 года №43а «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения от 30 октября 2009 года №36 «об утверждении положения об оплате труда и премировании работников администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, не являющихся

муниципальными служащими».
В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, действующим законодательством Российской Федерации и в целях обеспечения единых подходов к регулированию заработной платы работников администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области, не являющихся муниципальными служащими,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения №19а от 07 июля 2014 г «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения от 06 ноября 2013 года №43а «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Верхнесоинского сельского поселения от 30 октября 2009 года №36 «Об утверждении положения об оплате труда и премирования работников администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, не являющихся муниципальными служащими» следующие изменения:

               Пункт 11. система оплаты труда изложить в следующей редакции:
             в) в ежемесячное денежное содержание специалиста 2-ой категории администрации сельского поселения включается:

              - должностной оклад – 4810 рублей;
              - надбавка к должностному окладу за стаж – 30%;

              - надбавка за сложность, напряженность и особые условия труда – 100%;

              - за успешное и добросовестное выполнение трудовых обязанностей пре-           мии в размере должностного оклада ежеквартально за фактически отработанное время;

          - материальная помощь в размере 2-х должностных окладов.

     2. Приложении №3 к постановлению №19а от 07 июля 2014 г пункт 1.1 изложить в новой редакции: ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы (указанная надбавка включает в себя надбавку за надлежащее качество работы с документами, контроль за своевременным исполнением документов, и др.) и выплачивается в следующих размерах:

        специалист 2 категории  - от 20% до 100% должностного оклада.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесоинского

сельского поселения                                         В.В.Яковлев